Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO O MUNICÍPIO DE ROSÁRIO OESTE, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o n. 03.180.924/0001-05, com sede na Avenida Otávio Costa, s/n, bairro
Santo Antônio, em Rosário Oeste/MT  através do Prefeito Municipal Senhor Alex Steves Berto , no uso de suas atribuições
 torna público para o conhecimento dos interessados, a homologação e adjudicação conforme  previsto na Lei Federal nº
8.666/93. Processo Administrativo 001/2023 Concorrência 001/2023 com objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD,DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, SINALIZAÇÃO
VIÁRIA E PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE E RESTAURAÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO, TRECHO:
AVENIDA SANTOS DUMONT -T01 E T02,PERIMETRAL DA MT-406, RUA 08 -T01 E T02, RUA 07, RUA 06 -T01 AT03,
RUA 05 -T01 A T03, RUA 04 -T01 A T03, RUA 03 -T01 A T03, RUA 02 -T01 E T02, RUA 01,RUA 09, RUA 10 E RUA 11 -
T01 E T02, COORDENADA DA RUA PRINCIPAL: AVENIDA
SANTOSDUMONT0,COORDENADANICIAL:14º50’43.38”S;56º27’2.72”OCOORDENADAFINAL:14º50’36.92”S;56º26’51.29”O,
TOTALIZANDO 30.740,53M NO MUNICÍPIO DE ROSÁRIOOESTE - MT. Empresa contratada AB NETO SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕESE COMERCIO EIRELI inscrito sobre o CNPJ:03.143.476/0001-70 com o valor de R$ 4.163.441,82 (quatro
milhões e cento e sessenta e três mil e quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e dois centavos) valor global. Rosário
Oeste 20 de junho de 2023. Alex Steves Berto Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0185e02c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:31:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial